Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur - sherbime”, me mjete elektronike. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-71826-12-11-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtja e platformes se leximeve per nje periudhe 3 vjecare, 

me fond limit 12,060,000 (Dymbedhjete milion e gjashtedhjete mije) Leke pa TVSH, me afat 

realizimi: 36 Muaj nga nenshkrimi i kontrate. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: ska 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Kreatx” shpk, 

me Numër NIPT L12121023B dhe me adresë Rr. Robert Zhvarc, Godina Niku Construksion, Kati 

1 Teknik, Hyrja Nr. 2, Tirane, Shqiperi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,340,000 

(Njembedhjete milion e treqind e dyzet mije) leke pa TVSH, pikët totale të marra [100] është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE GROUP sh.a, Njesia e Prokurimit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e